
UCHWAŁA NR XVI/147/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego zadania publicznego w zakresie dróg publicznych 
polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 

w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art. 8 ust.2a, art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2020r.  poz. 470 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się do wykonania od Województwa Lubuskiego zadanie publiczne w zakresie dróg 
publicznych polegające na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna. 

2. Przejęcie zadania nastąpi na okres od dnia podpisania porozumienia do 31 grudnia 2021r. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Lubiszyn a Województwem Lubuskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: F0B57D3A-E1EB-4195-B472-5293B758E593. Podpisany Strona 1




